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Pienoismalli rakennus/askartelu tilat Vantaalle 

Lennokkiharrastustoiminnan tilojen puute Vantaalla 
 
Kun omin käsin saa rakennettua toimivan pienoismallin, nousee siinä nuorilla 
usko itseensä ja samalla myös nousee ymmärrys, miten koulujen puutyön 
matemaattinen veistely ja fysiikka ovatkin käytännössä välttämättömiä.  
 
Nyky trendi ovat kauko-ohjattavat lennokit (dronet), jotka lisääntyvät 
lähitulevaisuudessa merkittävästi ja siksi se kaipaa lennättäjien ja ohjaajien 
kaltaista harraste toimintaa ruohonjuuri tasolta alkaen. 
 
Kameroilla varustetut lennokit ja helikopterit tarjoavat hyvin nopeasti 
menestyville harrastajille mahdollisuuksia työllistymiseen, esimerkiksi mainos 
kuvaukseen, rakennussuunnitteluun tai muihin visuaalisiin ja teknisiin tehtäviin, 
kuten pelastuslaitos, poliisi ja vapaaehtoiset etsintäpartiot jne. 
 
Pienoismallien rakentaminen on erittäin luovaa ja kehittävää toimintaa - 
pienoismalli toiminta kuitenkin vaatii kunnon työtiloja ja lennokkien siipien 
kärkivälit saattavat olla jopa 4-6 metriä. 
 
Erityisesti aloittelijalle on tärkeää, että ensimmäiset lennokit ovat riittävän isoja 
ja rauhallisesti käyttäytyviä malleja. Rakentaminen vie aikaa ja kärsivällisyyttä - 
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rakentamisessa tarvitaan erityisesti kunnolla valaistut ja ennen kaikkea 
tuuletetut tilat. Tuuletus on olennaista, koska mallien rakentamisessa käytetään 
voimakkaita liimoja ja lakkoja.  
 
Tärkeää on, että keskeneräisiä pienoismallit tarvitsevat maalien, liimojen ja 
lakkojen kuivuessa välttämättömät säilytys tilat. Näissä harrastetiloissa kuuluisi 
juuri edellä mainituista syistä olla projekteille säilytystilaa.  
 
Pienoismalli tilojen nykyisen puutteen vuoksi Vantaalla haittaa erityisesti juniori 
ja nuoriso sekä kilpailu toimintaa. Naapurikunnilla Helsinki, Kerava, Espoo, 
Porvoo ja Järvenpää ovat tässä edellä kävijöitä. 
 
Aloitteella me allekirjoittaneet pyydämme Vantaalle omia askartelu tiloja kaikille 
radio-ohjattaville pienoismalleille hyvien kulkuyhteyksien päähän ed. mainituilla 
tavoin, jossa alan harrastajat voivat verkostoitua ja edistää nuoriso toimintaa. 
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